

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 90-034 สายบ้านเขาเราสุข
บ้านหามแห หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านบัว อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 90-034 สายบ้านเขาเราสุข บ้านหามแห หมู่ที่ 8
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบัว / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบัว
ตำบลบ้านบัว อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,800,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 พฤศจิกายน 2563 เป็นเงิน 3,870,337.71 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อัครชัย สมดี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 สันติ ภาษา กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.3 สหรัถ ไชยพรม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 90-034 สายบ้านเขาเราสุข บ้านหามแห หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านบัว อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบัว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดดินคันทาง	ตร.ม.	8,800.000	10.13	89,144.00	1.3607	13.78	121,298.24
2	2. งานรองพื้นทาง	ลบ.ม.	1,860.000	139.81	260,046.60	1.3607	190.23	353,845.40
3	3. งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	300.000	652.87	195,861.00	1.3607	888.36	266,508.06
4	4. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	6,000.000	336.46	2,018,760.00	1.3607	457.82	2,746,926.73
5	5. Expansion Joint	ม.	90.000	310.13	27,911.70	1.3607	421.99	37,979.45
6	6. Contraction Joint	ม.	798.000	145.87	116,404.26	1.3607	198.48	158,391.27
7	7. Longitudinal Joint	ม.	1,500.000	69.86	104,790.00	1.3607	95.05	142,587.75
8	8. งานไหล่ทางลูกรังบดทับแน่น	ตร.ม.	1,500.000	20.97	31,455.00	1.3607	28.53	42,800.81
รวมราคากลาง								3,870,337.71

อักรชัย สมดี

10 พฤศจิกายน 2563 08:37:29

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 90-034 สายบ้านเขาเราสุข บ้านหามแห หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านบัว อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบัว

อัครชัย สมดี
(อัครชัย สมดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สันติ ภาชา
(สันติ ภาชา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สหรัถ ไชยพรม
(สหรัถ ไชยพรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อัครชัย สมดี

10 พฤศจิกายน 2563